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Napirendje:  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. októberi ülése napirendjének jóváhagyása 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési programja, 

időrendi táblázata, kockázatelemzése, valamint a belső ellenőrrel megállapodás megkötése elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) A fogorvosi körzet fogászati alapellátására kötött feladatellátási szerződés 5. módosítása jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) A szociális célú tüzelőanyag juttatásra való jogosultságról szóló önkormányzati rendelet alkotása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék alapító okirata módosításának véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
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ülésének jegyzőkönyvéhez 
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58/2023. (X. 27.) Ökt határozat Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  4-5 
     2023. októberi ülése napirendjének jóváhagyása 
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Polgármesteri Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési   5-6 
programja, időrendi táblázata, kockázatelemzése 
valamint a belső ellenőrrel megállapodás megkötése 
elfogadása 

 
 
60/2023. (X. 27.)) Ökt határozat A fogorvosi körzet fogászati alapellátására kötött  

feladatellátási szerződés 5. módosítása jóváhagyása  6-7 
 
61/2023. (X. 27.) Ökt határozat Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini  

Bölcsődék alapító okirata módosításának véleményezése  8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
J e g y z ő k ö n y v 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. október 27. napján du. 13 órakor 

megtartott nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester   

Bérces Marian   alpolgármester   
     Somodi Balázs   képviselő 
     Mucsi István Tibor  képviselő 
     Tülkös Ferenc   képviselő 
 
Távolmaradását bejelentette:  Gál Róbert   képviselő 

Forgó János   képviselő 
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető
     Csányi László   irodavezető-helyettes 
    
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a Képviselő-testület ülésén megjelent képviselőket és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel a 7 képviselőből 5 
képviselő megjelent, 2 képviselő előzetesen bejelentette távolmaradását. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére általa írásban kiadott meghívó szerinti javaslatot, mellyel a 
Képviselő-testület tagjai egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett, melyet a Képviselő-testület az alábbi 
határozatba foglalt. 
 

1.) napirend 
 

Tárgya:        Előadója: 
    Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület 2023. októberi ülése Erhard Gyula polgármester 
    napirendjének jóváhagyása   
 
(Tárgyi meghívó e jegyzőkönyv melléklete) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
58/2023. (X. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. októberii ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település Polgármestere által kiadott, a Képviselő-
testület 2023. október 27. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel 
tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. októberi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési programja, 
időrendi táblázata, kockázatelemzése, valamint a belső ellenőrrel megállapodás megkötése elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 



3.) A fogorvosi körzet fogászati alapellátására kötött feladatellátási szerződés 5. módosítása jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) A szociális célú tüzelőanyag juttatásra való jogosultságról szóló önkormányzati rendelet alkotása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék alapító okirata módosításának véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

6.) Egyebek    
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
 

2.) Napirend 
Tárgy:               Előadói: 
Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2024. évi         Erhard Gyula polgármester 
belső ellenőrzési programja, időrendi táblázata, kockázatelemzése, valamint a belső         Kató Pálné jegyző 
ellenőrrel megállapodás megkötése elfogadása 
 
(Tárgyi előterjesztés és mellékletei e jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Erhard Gyula polgármester: a napirendi ponthoz tárgyban írásban kiadottakhoz képest szóbeli kiegészítést 
nem tett. Vitára ajánlotta a napirendi pont dokumentumait. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi 
pontot a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és 
változtatás nélküli jóváhagyását kezdeményezte a tárgyban kiadott határozatában. Kezdeményezte a tárgyi 
előterjesztésben általa tett javaslatban foglaltak elfogadását. 
 
K é r d é s,   hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyra vonatkozóan kérdés, módosító 
javaslat nem hangzott el. Ezt követően szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésben és az ahhoz 
mellékletként csatolt dokumentumokban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangú szavazással, 5 igen szavazattal elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta.  
 
59/2023. (X. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési programja, 

időrendi táblázata, kockázatelemzése, valamint a belső ellenőrrel megállapodás megkötése elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat jegyzője írásos 
előterjesztésében benyújtott, az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás megbízásában lévő Belső 
Ellenőr által elkészített, a 2024. évre vonatkozó belső ellenőrzési programját, időrendi táblázatát, 
kockázatelemzését, a belső ellenőrrel való megállapodást - a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 119. § (5) bekezdésében biztosított jogkörben eljárva - a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményét figyelembevéve -, melyet 
változtatás nélkül jóváhagyott a tárgyi előterjesztéshez 1. mellékletként csatolt tartalommal. 



2.) Felkéri a testület az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről 
és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben foglaltak szerint továbbra is 
biztosítsa a belső ellenőr számára a zavartalan, befolyástól mentes munkafeltételeket.  
 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Közreműködő:   Sziveri-Gajdán Lejla belső ellenőr 
Beszámolás határideje:  2024. december 31. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Sziveri-Gajdán  Lejla belső ellenőr (Szeged)  

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Erhard Gyula polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 
 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:         Előadói: 
      A fogorvosi körzet fogászati alapellátására kötött feladatellátási szerződés 5. Erhard Gyula polgármester 
      módosítása jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
  
(Tárgyi előterjesztés és melléklete e jegyzőkönyvhöz csatolva) 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztésben foglaltakhoz szóbeli kiegészítést nem tett. 
Vitára bocsátotta az előterjesztésben foglaltakat. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyi napirendi pontot a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és változtatás nélküli jóváhagyását 
kezdeményezte a tárgyban kiadott határozatában. A viszonyban időben korai beterjesztést azzal indokolta, 
hogy a fogorvos jövő év január 1. napjától családtámogatási eljárásokban lesz érdekelt, ezért elkerülhetetlen 
helyettesítése. Konkrétan a vonatkozó központi jogszabály változása jövő év január 1. napjától kiszervezi a 
háziorvosok, a fogorvosok feladatellátási szerződése kötése jogát a testülettől és a feladat- és hatáskör 
gyakorlása jogát az OKFŐ-re ruházta át. Határnapról szólva, az érintett számára kedvezőbb intézkedési 
formula érvényesítését tartotta indokoltnak. Javasolta az írásban kiadott módosításd változtatás nélküli 
jóváhagyását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyra vonatkozóan kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésben és 
mellékletében foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazással, 5 igen 
szavazattal elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta.  
 
60/2023. (X. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A fogorvosi körzet fogászati alapellátására kötött feladatellátási szerződés 5. módosítása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben foglaltakat, 
figyelembe vette a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatási és Településfejlesztési Bizottság tárgyban kialakított 
véleményét és az alábbi döntést hozta. 
 



1.) A Képviselő-testület az általa tárgyban  a SzabinaDent Kft. ügyvezetőjével Dr. Makai-Kis 
Szabina fogorvossal a Csanyteleki 1. sz. fogorvosi körzetben területi ellátási kötelezettséggel 
feladatellátási szerződésben megbízott  2024. január 01. napjától megváltoztatja az eddigi  rendelési időt 
az e határozathoz 1. mellékletként csatolt módosított és egységes szerkezetben kiadott  
feladatellátási szerződében foglaltak szerint, megváltoztatva a tárgyban kötött szerződés 3. 
pontjában foglaltakat. 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula polgármester urat a tárgyi 5. ízben módosított és 

egységes szerkezetbe foglalt feladatellátási szerződés aláírására és további szükséges intézkedések 
megtételére.  
 

3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt a tárgyban szükséges intézkedések megtételére: a 
módosított és egységes szerkezetbe foglalt feladatellátási szerződés aláírását követően a Csongrád-
Csanád Vármegyei Kormányhivatal Szentesi Járási Népegészségügyi Osztálya,  a SzabinaDent Kft. 
ügyvezetője Dr. Makai-Kis Szabina fogorvos és a NEAK számára tárgyi feladatellátási szerződés 
módosított és egységes szerkezetbe foglalt változata elektronikus úton történő  megküldésére. 
 

Végrehajtás határideje: azonnal, 2023. október 31.  
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester a módosított és egységes szerkezetbe foglalt 

feladatellátási szerződés aláírásáért 
Kató Pálné jegyző az aláírt feladatellátási szerződések illetékes 
hatóságokhoz való  megküldéséért 

Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros testületi ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Dr. Makai-Kis Szabina fogorvos (SzabinaDent Kft.) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csongrád-Csanád  Vármegyei Kormányhivatal Szentesi Járási Népegészségügyi Osztálya (Szentes) 
- Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő (Szeged) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár        

           
4.) Napirend 

 
Tárgy:         Előadói: 
A szociális célú tüzelőanyag juttatásra való jogosultságról szóló önkormányzati  Erhard Gyula polgármester 
rendelet alkotása        Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi előterjesztés és mellékletei e jegyzőkönyvhöz csatolva) 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság, a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és változtatás 
nélküli jóváhagyását kezdeményezte a tárgyban kiadott határozatában. Hozzáfűzte, hogy ezen a napon 
közmeghallgatás keretében fogja tárgyalni az önkormányzati rendelet-tervezetben foglaltakat a Csanyteleki 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete, ahol várhatóan megadja a testület a rendelet alkotásához 
szükséges egyetértését. Visszautal az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló, idén 
szeptember 1. napján hatályba lépett önkormányzati rendelet kiadása körülményeire, annak indíttatására, 
amely a szociálisan rászoruló család havi jövedelmei alakulásával függött össze. Ez a jogszabály legalább 
olyan szociálisan érzékeny, mint az említett önkormányzati rendelet, ezért az egymásra épülés és 
következetes jogalkotás miatt is szükség van szinte minden szakaszban annak módosítására. Javasolta az 
írásban benyújtott előzetes hatásvizsgálatban és az indokolásban foglaltak figyelembe-vételét és tárgyban 
önkormányzati rendelet kiadását. 



 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyra vonatkozóan kérdés, hozzászólás 
ás módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésben, az előzetes 
hatásvizsgálatban, az általános és részletes indokolásban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangú szavazással, 5 igen szavazattal elfogadta azt és megalkotta A szociális célú 
tüzelőanyag juttatásra való jogosultságról szóló 15/2023. (X. 27.) önkormányzati rendeletét.  
 

5.) Napirend 
 

Tárgy:         Előadói: 
Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini     Erhard Gyula polgármester 
Bölcsődék alapító okirata módosításának véleményezése    Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi előterjesztés és mellékletei e jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Erhard Gyula polgármester: a napirendi ponthoz tárgyban írásban kiadottakhoz képest szóbeli kiegészítést 
nem tett. Vitára ajánlotta a napirendi pont dokumentumait. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi napirendi pontra benyújtott 
előterjesztésben és alapító okiratokban foglaltakat az Ügyrendi Bizottság ülése napirendi pontjaként tárgyalta, 
elfogadta és határozatával annak jóváhagyását kezdeményezte.  
 
K é r d é s,   hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyra vonatkozóan kérdés, módosító 
javaslat nem hangzott el. Ezt követően szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésben és az ahhoz 
mellékletként csatolt dokumentumokban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangú szavazással, 5 igen szavazattal elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta.  
 
61/2023. (X. 27.) Ökt határozat 
 

Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék alapító okirata módosításának 
véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az Alsó- Tisza-menti 
Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék alapító okirata módosításáról szóló előterjesztésében foglaltakat, 
figyelembe-vette az érintett Tagönkormányzatok előzetes véleményét és ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt módosító okiratot, 2. mellékletként csatolt egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratot változtatás nélkül elfogadta a Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 12/f) pontja szerint 
eljárva. 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a település Polgármesterét a tárgyi határozat 1.) pontjában írt alapító 
okirat jóváhagyására tett javaslat Társulás Társulási Tanácsa ülésén való képviseletére. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyükön) 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Vezetője (Felgyő) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár  

 
 
 



Egyebek 
 
Kató Pálné jegyző: bejelentette, hogy a védőnői feladatellátás átadás – átvétele dokumentumainak 
szerződésbe foglalása megtörtént, így rövidesen sor kerülhet a felgyülemlett számlák partner számára való 
megküldésére.  
Tájékoztatta a testület tagjait az önkormányzatot érintő központi jogszabályok változásáról, abból 
időszerűen eredő feladatokról, majd elmondta, hogy több önkormányzati rendelet módosítása előkészítés 
alatt áll. A rendelet- tervezet bizottságok elé terjesztése, majd testület elé való benyújtása november 
hónapban várható.  
 
Erhard Gyula polgármester: tájékoztatta a testületet arról, hogy önrész nélküli, központi pályázatban való 
részvételre nyílik lehetőség 2024. évben, melyben a Tisza folyó településünkön lévő szakasza érintett lesz, 
turisztikai fejlesztéssel megtörténhet a sólyapályához köthető beruházás.  
 
Erhard Gyula polgármester: megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 13 óra 45 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
…………….............................  P.h.            P.h.  ……………………………... 
  Erhard Gyula        Kató Pálné 

 polgármester           jegyző 

 


